
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образованием Междуреченского городского округа»

(МКУ УО)

ПРИКАЗ

с/-/, ■/*?. 2019 №
г. Междуреченск

О подведении итогов городского конкурса 
детского изобразительного творчества 

в рамках марафона 
«Кузбассу 300 лет»,
посвященный празднованию 300-летию 
образования Кузбасса

В соответствии с приказом МКУ УО №782 от 28.11.2019 г. «О проведении 
городского конкурса детского изобразительного творчества в рамках марафона 
«Кузбассу 300 лет», посвященный празднованию 300-летию образования Кузбасса», в 
МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка» проведен конкурс, в котором приняли участие 
34 муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений: 
№1,2,3,6,8,9,10,15,16,17,21,22,23,24,25,26,27,28,33,34,35,36,37,38,39,40,41,43,44,45,46,5 
3,54,55,58.

В рамках конкурса работало жюри, которое подвело итоги. На основании 
решения жюри, п р и к а з ы в а ю :

1.Наградить Почетной грамотой МКУ УО в соответствии с номинациями и возрастом 
детей педагогические коллективы муниципальных бюджетных дошкольных 
образовательных учреждений (приложение).

2. Наградить Благодарственным письмом МКУ УО:
- Загорулько В.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад №27 «Росинка» за организацию 
конкурса.

3. Рекомендовать руководителям МБДОУ из фонда оплата труда образовательных 
учреждений поощрить педагогов, принявших активное участие в конкурсе.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника 
МКУ У О Мурашову Т.А.

Начальник МКУ У О

Кособокова Жанна Николаевна 
838475-2-86-43



0

Приложение 
к приказу № & &  

от , У /  к /  2019
Список

педагогических коллективов муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений.

Место М БДОУ№ Номинация для детей 4,5 - 5 лет.
I 55 Полуобъемная настенная 

пластика
II 34 Полуобъемная настенная 

пластика
III 6 Полуобъемная настенная 

пластика

Место МБДОУ № Номинация 4,5 - 5 лет.
I 33 Живопись
II 17 Живопись

Место МБДОУ № Номинация 5,5-7 лет
I 58 Живопись
II 28 Живопись
III 16 Живопись

Место МБДОУ № Номинация 5,5-7 лет
I 55 Коллаж
II 34 Коллаж

Место МБДОУ № Номинация 5,5-7 лет
I 45 Объемная круглая пластика

Место МБДОУ № Номинация 5,5-7 лет
I 9 Полуобъемная настенная 

пластика
II 24 Полуобъемная настенная 

пластика

Ведущий специалист 
дошкольного отдела Ж.Н. Кособокова


